

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **V.T.A. MACHADO DE ARRUDA E CIA – LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 16.667.433/0001-35, situada na Avenida Comendador Gustavo Paiva, nº. 3..506 – Edifício Premium Office - Sala 334 - Bairro: Mangabeiras – Maceió/AL – CEP Nº. 57.037-285, **no valor global de R\$ 750.238,42 (Setecentos e cinquenta mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta e dois centavos).**

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/ R\$	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S							
1	Balde plástico reforçado, alça de arame galvanizado, capacidade 20 litros, cor preta ou verde. Validade Indeterminada. Marcas de referência: Plasvale, Limpano, IPC, ou similar.Catmat: 253220	Und	1352	Plast Sonho		11,89	16.075,28
16	Cesto de lixo quadrado em Polipropileno com tampa, capacidade 15 litros, com pedal. Medidas Aproximadas: 38cm (altura) 32cm largura, 28cm de profundidade. Cor a definir.Catmat: 341265	Und	1653	Plast Sonho		22,06	36.465,18
COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 85%							
23	Lixeira tipo Basculante, com capacidade de 50 Litros. Material PEAD - Polietileno de Alta Densidade. Quadrada/retangular. Cor a definir.Catmat: 362837	Und	2264	Plasvale		65,80	148.971,20
24	Lixeira cilíndrica: em aço inox com acabamento polido, brilho, com aro superior removível, com abertura e borda violada com altura entre 60 e 70 cm e diâmetro entre de 24 e 30 cm; com capacidade de 31 litros (+/- 1 litro).	Und	1864	Viel		233,27	434.815,28
COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP) 15%							
26	Dispenser para papel toalhas em folhas. Material plástico abs Fechamento com chave. Capacidade: 600 folhas papel toalha interfolhada de 2 ou de 3 dobras. Medidas: Altura: 29 cm, Largura: 25,5 cm e Comprimento: 13,5 cm. Validade indeterminada. Marcas de referência: Premisse, Columbus, Trilha, ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade.Catmat: 150454	Und	455	Nobre		26,40	12.012,00
29	Lixeira tipo Basculante, com capacidade de 50 Litros. Material PEAD - Polietileno de Alta Densidade. Quadrada/retangular. Cor a definir.Catmat: 362837	Und	400	Plasvale		65,80	26.320,00
30	Lixeira cilíndrica: em aço inox com acabamento polido, brilho, com aro superior removível, com abertura e borda violada com altura entre 60 e 70 cm e diâmetro entre de 24 e 30 cm; com capacidade de 31 litros (+/- 1 litro).	Und	324	Viel		233,27	75.579,48

PRAZO: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 05 de Outubro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:1FD2F80A

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0576/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 123/2022-CPL/ARSER -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.017862/2022.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios de limpeza e higienização(1).

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **VALOR SUPRIMENTOS – COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 70.066.840/0001-32, situada na Rua Santa Cruz Futebol Clube, nº. 1.060 - Galpão B - Lote 3 – Bairro: Dois Irmãos - Recife/PE – CEP Nº. 52.171.026, **no valor global de R\$ 15.203,75 (Quinze mil, duzentos e três reais e setenta e cinco centavos).**

Itens Exclusivos para ME e EPP

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/ R\$	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
2	Balde plástico reforçado, alça de arame galvanizado, capacidade 13 litros, cor preta ou verde. Validade Indeterminada. Marcas de referência: Plasvale, Limpano, IPC, ou similar.	Und	1121	ICASA		10,75	12.050,75
10	Escova para lavar, multiuso, em base de madeira, oval e exclusivas cerdas de nylon. Altamente resistente. Marcas de referência: Roma, Brilhus Bettanin, Incavas ou similar.Catmat: 244323	Und	1051	BRUXAXA		3,00	3.153,00

PRAZO: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 05 de Outubro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:AC91770B